
2013 年 7 月 1 日 

お客様各位 

ビスコテック株式会社 

代表取締役社長 平澤 安明 

 

 

ファンギラボ社製 デジタル回転式粘度計価格改定のご案内 

 

拝啓、 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではファンギラボ社製デジタル回転式粘度計の価格改定を実施する運びとなりました。 

弊社に於ける作業効率化等によるコスト削減を徹底することで、更にお求め易い価格でのご提供

が可能となりました。 

今後とも弊社並びファンギラボ社製品に、倍旧のご愛顧を賜りますよう お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＝＝＝記＝＝＝ 

新定価適用開始日 ： 2013 年 7 月 1 日 

該 当 商 品 ： ファンギラボ社製 デジタル回転式粘度計   

ビスコリードワン Ｌ型, ビスコリードワン R 型, ビスコリードワン H 型 

新 定 価 ： \290,000 - （税別）  

旧 定 価 ： \320,000 - （税別） 

備 考 ： ご不明な点がございましたら弊社までお問い合せください。 

お 問 い 合 せ 先 ： ビスコテック株式会社 営業課 

TEL ：042-375-2201 FAX：042-375-2202 

以 上 


